
Domov ve Věži
příspěvková organizace
Věží
582 $6
IČO: 60128089
tel. 569 445 227
www.domov-vez.cz 
e-mail: reditel@domov-vez.cz

Kraj vysočina
8  Oržitel poděkováni
| |  hejtmana Kraje '.O
B Vysočina za přínos 0

..WSL-F..H v oblasti společenské rsj
V ■■  odpovědnosti

KUPNÍ SMLOUVA

Článek 1 
Smluvní strany

Kupující:
Domov ve Věži, příspěvková organizace
se sídlem: Věž 1, 582 56 Věž
zastoupený: Ing. Vladimírem Fričem, ředitelem organizace
osoba pověřená jednat jménem kupujícího ve věcech plnění:

Libor Havel, vedoucí oddělení, tel. 737 999 777
Bankovní spojení: Komerční banka. a.s.
Číslo účtu: 2765680297/0100
IČO: 60128089
DIČ: nejsme plátci DPH
Telefon: 602134446
E-mail: reditel@domov-vez.cz
Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen kupující)

a

Prodávající:
Obchodní firma - lékarna: PharmDr. Jaromír Weber
se sídlem: U Rybníčku 3858, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupený: PharmDr. Jaromírem Weberem
IČO: 45584974
DIČ: CZ 6304010768
Telefon: +420 602374 064
Email: weber@hbnet.cz
(dále jen prodávající)

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí § 2079 a násl. zákona 
ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) a za účelem realizace nákupu zboží 
definovaného v této kupní smlouvě v rámci veřejné zakázky mimo režim zákona uzavírají 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto



Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“),
kterou se prodávající za úplatu zavazuje odevzdat kupujícímu věc a převést na něj vlastnické 
právo k prodávané věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

Článek 2 
Předmět plnění

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího prodat vitamínový doplněk stravy pod 
obchodním názvem - Supradyn Co Q10 Energy 60 tbl

Článek 3 
Cena za plnění

3.1. Celkový finanční objem plnění podle ěl. 2 této kupní smlouvy činí
Cena za ks 435,-Kč s DPH 
Počet kusů 232
Celková cena s DPH 100 920,- Kě

3.2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem smlouvy. Tato cena je 
konečná, nepřekročitelná pro daný předmět smlouvy.

3.3. Cena obsahuje veškeré náklady souvisejících s dodávkou
3.4. Cena zahrnuje daně, cla, poplatky, případně další náklady spojené s realizací dodávky.
3.5. Cena obsahuje předpokládané změny ceny v závislosti na čase a předpokládanému 

vývoji cen vstupních nákladů. Změna ceny na základě inflačních vlivů se nepřipouští.
3.6. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české 

koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, a to po 
celou dobu platnosti smlouvy na dodávku.

3.7. Celkovou a pro úěely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
3.8. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 

změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, 
je prodávající od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen 
účtovat prodávajícímu platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat 
dodatek k této smlouvě.

Článek 4
Místo plnění, odevzdání a převzetí zboží

4.1. Místo plnění: Domov ve Věži, Věž 1
4.2. Prodávající je povinen v místě plnění, předat zboží osobě pověřené převzetím zboží s 

„Dodacím listem“ a fakturou.
4.3. Osoby oprávněné k předání a převzetí zboží (oprávněné jednat ve věcech plnění) jsou 

uvedeny v ěl. 1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že změna uvedených osob 
oprávněných jednat ve věcech plnění bude oznamována jednostranným písemným 
sdělením a není potřeba na jejich změnu uzavřít dodatek ke smlouvě.



Článek 5 
Doba plnění

Prodávající je povinen odevzdat zboží do konce listopadu 2020
v

Článek 6
Platební podmínky

6.1. Prodávající po předání zboží v souladu s touto kupní smlouvou je povinen vystavit 
fakturu a do 5 kalendářních dnů doporučeně kupujícímu odeslat za dodané zboží ve 
dvojím vyhotovení. Tato faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení a povinně, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále zákon o DPH), a zákonem č. 563/1991 
Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, obsahuje označení faktura a její číslo, 
název a sídlo prodávajícího a kupujícího s jejich dalšími identifikačními údaji, částku 
k fakturaci a další údaje povinné podle uvedených právních předpisů.

6.2. Kupující může fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty 
splatnosti faktury. V takovém případě vystaví prodávající novou fakturu s novou 
lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit kupujícímu do 5 pracovních dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury.

6.3. Úhrada kupní ceny bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

6.4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím 
takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny 
rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

Článek 7
Povinnosti prodávajícího

7.1. Prodávající je po celou dobu trvání smlouvy povinen splňovat všechny kvalifikační 
předpoklady bezprostředně související s realizací této smlouvy.

Článek 8 
Záruky kvality

8.1 Minimální délka záruční doby na zboží a na originální příslušenství se odvíjí od 
pokynů výrobce.

8.2 Reklamace a záruky uplatňuje kupující přímo u prodávajícího.

Článek 9
Zvláštní ujednání

9.1 Prodávající bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu na 
internetovém profilu kupujícího v souladu se ZVZ.

9.2 Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že



nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou 
s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

Článek 10
Závěrečná ustanovení

10.1. Plnění této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

10.2. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. V případě porušení této povinnosti 
se považuje takovéto postoupení pohledávky od počátku za neplatné.

10.3. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně 
dohodnutými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž kupující obdrží 1 a prodávající 1 
vyhotovení.

10.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami, a to po zveřejnění smlouvy dle čl. 9.1.

10.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni za jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce.

V Havlíčkově Brodě dne: Č / Ž W  Ve Věži dne:

Prodávající:
Domov ve Věži

příspěvková organizace 
582 56 Věž 

tel.: 569 445 227 
IČO: 60 12 80 89Z

PharmDr. Jaromír Weber

PhafmQr. Jaromír WEBER 
Lékárna 11 Karla

Kozí 206, Havlíčkův Brod 
te t: 569 420 ?O6

Kupující:

Ing. Vladimír Frič -  ředitel organizace

X  X


